令和２年９月

お客様各位

高抗磁力通帳（Hi-Co 通帳）のお取扱い開始について

平素より大和信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

今般、当金庫では、お客様の利便性の向上を図るため、「Ｈi-Co 通帳」（注）のお取扱いを

下記のとおり開始いたしますのでご案内申し上げます。

（注）この新通帳は、預金通帳の磁気ストライプ部分を高抗磁力化したもので、外部からの

磁気の影響を受けにくいものとなっております。

                  記

１．取扱開始日

  令和２年１０月１２日（月）

２．対象通帳

  ● 総合口座通帳          ● 普通預金通帳

   ● 納税準備通帳       ● 当座勘定入金帳

  ● カードローン通帳      ● ﾋﾞｯｸﾞ 100 定期積金通帳

  ● 定期積金通帳        ● 定期積金通帳（ATM 専用）

● 定期預金通帳

※ 通帳デザインは別添のとおりとなります。

３．Hi-Co 通帳利用時の注意事項

   ◆ 現在ご利用の預金通帳につきましても引続きそのままご使用いただけます。

    ◆ 従来どおり、奈良県下３信金（大和信用金庫、奈良信用金庫、奈良中央信用金庫）

のＡＴＭにて通帳取引（後日記帳、通帳入金、通帳カード併用出金）が可能です

が、通帳繰越は当金庫ＡＴＭのみとなります。

                                      以  上

 新通帳（Ｈi-Co 通帳）デザイン

 総合口座通帳                    普通預金通帳               カードローン通帳                当座入金帳              納税準備預金通帳

 総合口座（地模様あり）       普通預金 （地模様あり）     ビッグ 100 定期積金通帳         定期積金通帳         定期積金通帳（ATM専用）          定期預金通帳